
 

Марко Ивановиќ 
Актер     

 

                    Датум на раѓање: 30.08.1990 година, Скопје, Република Македонија 

                   Адреса во Македонија (Скопје) :  Долно Соње, општина Сопиште 

                   Адреса во Србија : Шабац , Белград 

                   Контакт телефон: +381 65 681 61 48 

                   Емаил:  markoivanovicm@hotmail.cоm 

                   Вебсајт:  https://markoivanovicm.wixsite.com/actor 

                   Вимео линк:  Marko Ivanovic 
 
 
 

                     Физички податоци 
                      ВИСИНА : 175cm  |  ТЕЖИНА: 81кг  |  КОСА: Тамна кафеана   |  ОЧИ: Кафени | ГОДИНИ: 35 
 
 

            Образование 
                Академија на уметноста во Босна и Херцеговина (Репубика Српска) 
                 Дипломиран актер -  класа 2014 година (проф.Љиљана Благојевиќ) 

                         Дипломска -  монодрама „Дневникот на лудиот„ Н.В.Гогољ, улога Аксентије Иванов 
 

          Награди 
Фестивал на театарски представи „Златен венец“ 2008 година, за улогата Арса    

Милиќевиќ, во представата  „Обичен човек“ Бранислав Нушиќ , режија Радмила 
Нинковиќ. 

 

         Радионици/Фестивали/Усавршување 
            66. Интернационален Филмски Фестивал Солун 2025 

             „One minute monologue„ Create to connect – Thessaloniki 2025 

             Селектован актер – (Filmmakers Europe и  ICDA)  монолог пред кастинг директори  
Акис Гоурзоулидис и Сотириа Марини (ICDA). 
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ТВ 
  Година             ТВ / Улога                        Режија                                   Продукциja 

                        *                       ДУА / -                Блерта Башоли                             Иконе Студио Косово 
                                                                                           Казак Продукција Франција
                                                                                                                                              Алва Филм Швајцарија   
                                  РТС CH 
                     Арте Цинема Франција  

       *                       Тврдина/                               Саша Хајдуковиќ                            Режим Продукција    

2024           Недела / пријател на Џеј            Немања Ќераниќ                              Омега Продукција   

2023      Друг Марко / Светозар Вујковиќ        Недељко Ковачиќ                        ГФЦ Продукција   

2023                     Немирни / Иван                   Дарко Николиќ                                 Фром Но Конекшн 

2023    Урген. центар 4/ Марко Дедиќ        Катарина Живановиќ                      Емоушн продукција 

2023           Олуја / Хрв.војник                          Милош Радуновиќ                           Омега продукција 

2022       Авионџије 5 / Ѓорѓе                           Сузана Пурковиќ                               Хајп продукција 

2022      Се на дланка / Мирко                       Милутин Милошевиќ                       ДНА продукција 

2022      Државен службеник 3 / инспектор        Мирослав Лекиќ                          Филм Данас 

2022         Клан 3 / Полицајец                            Слободан Скерлиќ                          FireFly продукција 

2022         Династија / мен.хотела                      Станислав Симиќ                         Емоушн продукција 

2022    Урген. Центар 3 / г.Кајматовиќ          Александра Елчиќ                          Емоушн продукција 

2015   Ќе бидеме прв. на светот /Новинар       Дарко Бајиќ                               Интермедианетворк 

2015       Време на смрта / Ѓорѓе Катиќ              Душан Симиќ                                      ТВ Шабац 

2011      Селски приказни / кап.Орловиќ           Душан Симиќ                                      ТВ Шабац 

2009       Село весело / селф                         Драгослав Лазиќ                                 Чаплин продукција 

2005        Глеј некој ѕвони / Иља                      Иван Томашевиќ                                      ТВ Шабац 

   

 

        ФИЛМ 
  Година           ТВ / Улога                             Режија                               Продукција 

*                       ДУА / -                Блерта Башоли                             Иконе Студио Косово 
                                                                                           Казак Продукција Франција
                                                                                                                                              Алва Филм Швајцарија   
                                  РТС CH 
                     Арте Цинема Франција  
 

  2024       Недела / Пријател на Џеј               Немања Ќераниќ                            Омега Продукција 

  2023      Друг Марко / Светозар Вујковиќ – Тоза       Недељко Ковачиќ           ГФЦ Продукција 



  2023           Олуја / Хрв. Војник                    Милош Радуновиќ                            Омега продукција  

  2018      Заспаната убавица / слуга                       Драгослав Лазиќ                    Чаплин продукција 

  2015  Ќе бидеме прваци на светот / новинар    Дарко Бајиќ                           Интермедианетворк 

  2015     Време на смрта / Ѓорѓе Катиќ                  Душан Симиќ                                    ТВ Шабац 

  2012       Девојка од градот / Јаблан                     Душан Симиќ                                    ТВ Шабац 

  2012      Вида Јоциќ / критичар-војник         Милица Ѓукиќ                                     Астрал креатив          

      (*)   ПРОЕКТОТ Е ВО ФАЗА НА ПРОДУКЦИЈА / ПОСТПРОДУКЦИЈА.  

 

     

 ТЕАТАР 
                Представа/Улога                          Писец/Режисер                           

                  Дневникот на лудиот / Аксентије Иванов             Николај Васиљевич Гогољ / Марко Ивановиќ 

         Ревизор за југоисток / Тоза                                             Светислав Басара / Марко Торлаковиќ 

                     Ајдуци / Мита трта                                                         Бранислав Нушиќ / Владимир Милојевиќ 

                     Гнида / Шишко                                                                     Иво  Брешан / Снежана Удицки 

                     Млад Стаљин / Млад Стаљин                                        Џон Хоџ / Небојша Брадиќ 

                    Три сестри / Кулигин , Фјодор Илич                          Антон Павлович Чехов / Игор Дамњановиќ 

                    Обичен човек / Арса Милиќевиќ                                        Бранислав Нушиќ / Радмила Нинковиќ 

                    Гробљанска улица / инспектор Марковиќ                      Небојша Ромчевиќ / Игор Дамњановиќ 

                    Ќелава пејачка / господин Мартин                                  Ежен Јонеско / Игор Дамњановиќ 

 

СИНХРОНИЗАЦИЈА 
               Проекат „Засади дрво„ Адриа Медиа Гроуп, продукција Дечија Зона 
                                         Улоги: Верверица Веца, Еж Јоца, Полж Паја 
                                     Zasadi drvo - Crtani film za decu | Dečija Zona - YouTube 

 

    ВЕШТИНИ 
Пеење , свирење на иструмент (гитара - почетник) , пливање,сценски 

борби,сценско движење,мечување, возачка Б,Ц,Е категорија

https://www.youtube.com/watch?v=Hf-kn14VeXU&t=138s&ab_channel=DecijaZona

